GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2012- GS/SEAD  de Candidatos
Aprovados no Concurso Público para provimento de cargos efetivos no

âmbito da Secretaria de Estado da Segurança e da Defesa Social.

                                      O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO,
em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e
Resolução TC Nº 103/98, do Tribunal de Contas do Estado torna público o presente
EDITAL DE CONVOCAÇÃO para o candidato abaixo relacionado, aprovado e classificado
no Concurso Público para provimento do cargo efetivo no âmbito da Secretaria de
Estado da Segurança e da Defesa Social,  cujo resultado foi Homologado através da
Portaria nº 149/GS/SEAD, publicada no Diário Oficial do Estado, edição do dia 20 de
abril de 2011, cuja nomeação será publicada no Diário Oficial do Estado. Após a
publicação do Ato de Nomeação o convocado deverá comparecer a Gerência Operacional
de Posse no Centro Administrativo Estadual, no Bloco III, 3º andar, situado na Av. João
da Mata, s/nº, Jaguaribe, João Pessoa-PB, no prazo de até 30(trinta) dias,  munido da
documentação exigida para investidura do cargo, nos termos do Item 13, do Edital do
referido Concurso.

1.1 DELEGADO/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA

VAGAS: 07
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10006624 KARLA VIVIANE DE SOUSA RÊGO 66,66 7
10011807 DANILO BESSA BRILHANTE 65,84 9
10003021 LUCAS SÁ DE OLIVEIRA 64,90 14

1.2 DELEGADO/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE

VAGAS: 06
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10014591 MARCIO BITTENCOURT DUTRA DOS SANTOS 72,23 3
10027169 ERICA FERREIRA MACIEL 70,27 4
10017957 ANA ALEXANDRINA GADELHA GONÇALVES 67,63 6

1.3 PERITO OFICIAL CRIMINAL/GERÊNCIA EXECUTIVA DE CRIMINALÍSTICA/JOÃO PESSOA

VAGAS: 21
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10018806 MARCUS ANTONIO BEZERRA LACET JUNIOR 77,11 11
10023391 PATRICIA MARIA MENDONÇA TORRES 76,97 12
10018750 PABLO BRITO COSTA SILVA 76,85 13

1.4  AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE

VAGAS: 133
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10028101 DANIEL BEZERRA DO NASCIMENTO 72,02 11
10029862 ADRANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA 70,53 12
10011872 KAIO SANTOS DINIZ  70,00 14
10002560 ROBERG WANDERLEY DOS SANTOS 69,22 15
10015046 LUIZ CLAUDIO DA SILVA LEITE 69,19 16
10025405 KARINA LEITE DE ALMEIDA FLORENTINA 69,07 17
10009220 FLAVIO AUGUSTO PINTO CORREA 69,00 18
10013863 TEREZA PAULA CAVALCANTI ELOI 68,97 19
10029594 DOMICIO MANOEL MARTINIANO PEREIRA 68,41 20
10022342 FRANCINALDO FABIO DE OLIVEIRA 68,23 22

1.5  AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/3ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – GUARABIRA

VAGAS: 40
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10025084 LIDIANE SONALE ROCHA FERREIRA 75,60 1
10022212 JANAEL NUNES DE LIMA 68,39 3

1.6  AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/4ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – MONTEIRO

VAGAS: 46
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10001166 RAFAEL MALTA DE FARIAS 76,42 1

1.7  AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/5ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PATOS

VAGAS: 40
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10006226 ANTONIO FLAVIO OLIVEIRA DE MENESES 53,40 14
10025716 IGOR AMADEU LEITE PEREIRA 53,17 15
10022871 JANAINA KELLY DAMASCENO SILVA 52,80 16
10023450 MERCIA GISANI ALVES CELESTINO 50,77 17

1.8  AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA

VAGAS: 34
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10001320 LUCIO CLAUDIO TEIXEIRA LINS 73.17 1

1.9 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/7ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PICUÍ

VAGAS: 40
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10005408 REINALDO MACHADO DIAS 70,23 1

1.10 AGENTE DE INVESTIGAÇÃO/8ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CATOLÉ DO ROCHA

VAGAS: 40
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10001468 EMANUEL LOPES GADELHA 58,70 15
10023267 VANIA MARIA DA ROCHA SOUSA 57,80 17
10025773 LUCIANO BONAPART EUGENIO ROCHA 54,41 21
10018876 FRANCISCO GUIMARÃES JUNIOR 53,50 23
10013588 PEDRO TERCEIRO DE CARVALHO AMORIM 50,50 25
10029224 MAURO CASTELO BRANCO DE SOUZA 49,32 26

1.11 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/1ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – JOÃO PESSOA
VAGAS: 40

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10010020 ALUZA EMANUELLA DE SOUZA CAVALCANTI BEZERRA 58,93 34
10030877 ALINE NERY PESSOA DE ALBUQUERQUE 58,60 35
10021884 GUILHERME BORGES DACUNHA 53,20 39
10021066 LUCIANO DE MELO LINS JUNIOR  52,83 40
10023676 FABIANA DE AZEVEDO NOBREGA  52,63 41

1.12 ESCRIVÃO DE POLÍCIA/2ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAMPINA GRANDE

VAGAS: 38
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10025925 OLIVALDO BERTO DA SILVA JUNIOR 58,70 7
10031982 MERCIANY RODRIGUES FERREIRA 58,51 8
10017620 FRANKNEYSON SANTOS BARBOSA 56,60 9

1.13    ESCRIVÃO DE POLÍCIA/3ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – GUARABIRA
VAGAS: 17

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10019323 CARLOS ROGERIO CORDEIRO DE FRANCA 56,46 4

1.14  ESCRIVÃO DE POLÍCIA/6ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – ITAPORANGA

VAGAS: 17
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10024130 ALANA GIRLENE OLIVEIRA GOMES 60,16 3
10022298 CICERA MARIA ALVES 55,38 4

1.15  ESCRIVÃO DE POLÍCIA/7ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – PICUÍ

VAGAS: 17
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10021649 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES JUVENAL 54,19 6
10013572 PERICLES DOS SANTOS FILGUEIRA 53,20 7
10026930 RODRIGO SERGIO SOARES CORREIA LOPES 50,06 8

1.16  ESCRIVÃO DE POLÍCIA/9ª REGIÃO DE POLÍCIA CIVIL SEDE – CAJAZEIRAS

VAGAS: 17

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

10005443 ROBSON LIMA SILVA 51,33 4

1.17  TÉCNICO EM PERÍCIA/JOÃO PESSOA

VAGAS: 18
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10006920 LARISSA MORAIS DE FREITAS 91.60 1

1.18  NECROTOMISTA/CAMPINA GRANDE

VAGAS: 04
INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
10005168 JOAO PAULO PEREIRA NASCIMENTO 66,22 1

LIVÂNIA MARIA DA SILVA TAVARES
Secretária de Estado da Administração.